СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.09.2020                                                                                                   № 67/13

О прекращении полномочий
главы администрации в связи

с истечением срока контракта
         В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Собинского района,  Совет народных депутатов     р е ш и л  :

1. Прекратить полномочия главы администрации Собинского района Разова Александра Всеволодовича 29 сентября в связи с истечением срока контракта в соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Поручить главе Собинского района  Лаврову О.В. расторгнуть (прекратить) контракт от 13 ноября  2015 года с главой администрации Собинского района  Разовым А.В.   29 сентября 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

[image: image1.png]

Глава района                                                                                      О.В. Лавров